
ZARZĄDZENIE Nr 1082/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.04.2017 r.

 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wykorzystania oczyszczaczy powietrza 
w krakowskich samorządowych placówkach edukacyjnych

Na podstawie art. 30 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579, 1948 i  Dz. U z 2017 r. poz. 730) oraz  § 3 uchwały nr LXV/1583/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących wykorzystania oczyszczaczy powietrza w celu poprawy jakości powietrza w krakowskich 
samorządowych placówkach edukacyjnych, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wykorzystania oczyszczaczy powietrza w 
krakowskich samorządowych placówkach edukacyjnych, zwany dalej „Zespołem”.

§  2. W skład Zespołu wchodzą:

Przewodniczący  –  Jan Urbańczyk,  Wydział Kształtowania Środowiska

Zastępca Przewodniczącego –  Rafał Komarewicz, Przewodniczący Komisji Zdrowia 
i  Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa

Członkowie:
1) Anna Prokop – Staszecka – Przewodnicząca Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza 

Rady Miasta Krakowa,
2) Łukasz Słoniowski  – Przewodniczący Komisji  Edukacji  Rady Miasta Krakowa,
3) Ewa Lutomska – przedstawiciel strony społecznej,
4) Marek Borowski – Wydział Edukacji,
5) Ryszard Osiński – Biuro ds. Ochrony Zdrowia,
6) Beata Wrońska – Wydział Kształtowania Środowiska – sekretarz Zespołu.

       
      § 3. 1. Zadaniem Zespołu jest podjęcie wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie 
dopuszczalnych działań dla zbadania zasadności i możliwości wyposażenia krakowskich 
samorządowych placówek edukacyjnych w oczyszczacze powietrza.

2. Uwzględniając kierunkowy charakter uchwały nr LXV/1583/17 Rady Miasta 
Krakowa, Zespół dokona analizy w zakresie medycznych, technicznych i finansowych 
aspektów zakupu, wyposażenia i obsługi oczyszczaczy powietrza w krakowskich 
samorządowych placówkach edukacyjnych.

3. Zespół rozważy zasadność stworzenia programu pilotażowego, o którym mowa w 
uchwale nr LXV/1583/17 Rady Miasta Krakowa.

4. Zespół w zakresie zadań, o których mowa w ust. 1, 2 i 3,  przedkłada Prezydentowi 
Miasta Krakowa odpowiednie rekomendacje.

     § 4. 1. Przewodniczący Zespołu koordynuje pracę Zespołu oraz zwołuje jego 
posiedzenia. 
       2. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego zadania realizuje Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu.

3. Zespół dokonuje rozstrzygnięć bezwzględną większością głosów; w przypadku równej 
liczby głosów decydujący głos należy do Przewodniczącego Zespołu.



          § 5. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół.
 

     § 6. W celu prawidłowej  realizacji  zadań,  Przewodniczący Zespołu  może  zapraszać  do 
udziału w pracach Zespołu inne osoby niż wymienione w § 2.

     § 7. 1. Przewodniczący Zespołu przedkłada Prezydentowi Miasta do akceptacji 
sprawozdanie końcowe z przebiegu prac Zespołu. 

  2.  Zespół ulega rozwiązaniu po akceptacji przez Prezydenta Miasta  sprawozdania 
końcowego.

§ 8. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje społecznie.

§ 9. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 10. Obsługę  kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Kształtowania 
Środowiska.

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania 
Środowiska. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                  

                                                                                                                                                


